
UCHWAŁA NR XVII/94/12
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Gościeradów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ) Rada Gminy Gościeradów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gościeradów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa warunki i zasady korzystania z przystanków o których mowa w § 1 zgodniez załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 8BAF6353-9CD3-4B7F-B91A-4D2B04CC8DF4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/94/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

 
Lp
. 

Nr drogi. Relacja. Strona
. 

Miejscowość. Lokalizacja. Uwa
gi 

1. Droga Nr 74 Annopol- Kraśnik L +W Gościeradów 
Folwark. 

Folwark.  

2. j.w P+W j.w Folwark.  
3. j.w L+W j.w Oś. Zachód  
4. j.w P+W j.w Oś. Zachód  
5. j.w L+W j.w Stadion  
6. j.w P+W Gościeradów 

Ukazowy 
Główny  

7. j.w L+W j.w Gmina  
8. j.w P+W j.w. Targowisko  
9. j.w L+W Wólka 

Gościeradowska 
Kuźnia  

10.
 

j.w P+W j.w Główny  

11.
 

j.w L+P+
W 

Liśnik Duży Kolonia Siekaczówka  

12.
 

j.w L+P+
W 

Liśnik Duży Pańska Ulica  

13.
 

j.w L+W j.w Główny  

14.
 

j.w P+W j.w. Główny  

15.
 

Droga Nr 2644 
Bliskowice – Księżomierz 

L Aleksandrów Grabówka  

16.
 

j.w P+W Aleksandrów Remiza  

17.
 

j.w L+W Księżomierz Kolonia   

18.
 

Droga Nr 2701 
Ludmiłówka-Księżomierz-Annopol 

L+W Księżomierz 
Dzierzkowska 

  

19.
 

j.w P+L+
W 

Księżomierz 
Dzierzkowska 

Skrzyżowani
e 

 

20.
 

j.w L+W Księżomierz 
Kościelna 

  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8BAF6353-9CD3-4B7F-B91A-4D2B04CC8DF4. Podpisany



21.
 

j.w P+W Księżomierz Kolonia Szkoła  

22.
 

j.w P+L+
W 

Księżomierz Kolonia Kościół  

23.
 

Droga Nr 2706 
Księżomierz – Gościeradów 

L+P+
W 

Księżomierz 
Gościeradowska 

  

24.
 

Droga Nr 2714 
Gościeradów – Zdziechowice 

P+W Gościeradów Folwark Nadleśnictwo
 

 

25.
 

j.w L+P Gościeradów Kolonia   

26.
 

j.w P+W Salomin Szkoła  

27.
 

Droga Nr 2715 Budki – Salomin L+P+
W 

Salomin Romanówka  

28.
 

Droga Nr 2716 Wólka Gościeradowska 
– Trzydnik 

L+P+
W 

Wólka 
Gościeradowska 

Szkoła  

29.
 

j.w L+P+
W 

Marynopole   

30.
 

Droga Nr 2712 Gościeradów – Wólka 
Szczecka 

P+L+
W 

Szczecyn   

31.
 

j.w P Wólka Szczecka   

32.
 

Droga Nr 2711 Gościeradów - Kosin P+W Gościeradów 
Plebański 

Kościół  

33.
 

j.w P+W Gościeradów 
Plebański 

  

34.
 

j.w L+P+
W 

Łany Kopijówka  

35.
 

j.w L+P+
W 

Łany Źródliska  

36.
 

j.w L Mniszek   

37.
 

Droga Nr 108531 Suchodoły – Liśnik 
Duży 

P Suchodoły Kolonia 
Pierwsza 

 

38.
 

j.w P+L Suchodoły Stara Wieś  

39.
 

j.w P+L Liśnik Duży Szkoła  

40.
 

Droga Nr 108572 Aleksandrów – 
Osady 

P+W Aleksandrów Osady  

41.
 

Droga Nr 108575 Szczecyn – Baraki L+W Szczecyn Dom 
Ludowy 

 

42.
 

Droga Nr 108577 Gościeradów – 
Zaborze – Mniszek 

P+L+
W 

Łany Zaborze  

43.
 

j.w L+P+
W 

Mniszek Dropiówka  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8BAF6353-9CD3-4B7F-B91A-4D2B04CC8DF4. Podpisany



*L - strona lewa 

*P – strona prawa 

*W – wiata przystankowa 

Id: 8BAF6353-9CD3-4B7F-B91A-4D2B04CC8DF4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/94/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 31 maja 2012 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

Definicje: 

1. Organizator – organizator publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ). 

2. Operator – operator publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13). 

3. Przewoźnik – przewoźnik w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 ). 

4. Przystanek komunikacyjny – przystanek komunikacyjny w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ) udostępniony operatorom 
i przewoźnikom , którego właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gościeradów. 

§ 2 

Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest: 

1. Uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z ich właścicielem lub zarządzającym. 

2. Uiszczanie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

§ 3 

Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu wykonywania 
przewozu. 

2. Odpłatnie, na podstawie odrębnej umowy, dopuszcza się korzystanie z przystanków również w celu 
prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

3. Działalność polegająca na eksploatacji reklam, plakatów, ogłoszeń i innych nośników informacji może być 
prowadzona wyłącznie w przeznaczonych do tego gablotach reklamowych oraz witrynach kiosków 
handlowych. 

4. Operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych zgodnie z rozkładem jazdy. 

5. Operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego. 

6. Czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego 
przystanku. 

7. Odmienny czas postoju na przystankach komunikacyjnych może zostać określony na podstawie odrębnej 
umowy. 

8. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób nieutrudniający ruch innym 
użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego oraz z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa 
ruchu drogowego. 

9. Informację dotyczącą rozkładu jazdy na każdym przystanku komunikacyjnym umieszcza wyłącznie 
organizator w miejscu do tego przeznaczonym. 

Id: 8BAF6353-9CD3-4B7F-B91A-4D2B04CC8DF4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



10. Operatorzy i przewoźnicy po dokonaniu uzgodnienia, o którym mowa w § 2 ust. 1, w celu umieszczenia 
rozkładu jazdy na przystanku komunikacyjnym, przekazują organizatorowi rozkładu jazdy w formie określonej 
w uzgodnieniu zasad korzystania z przystanków, o którym mowa w § 2 ust. 1. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8BAF6353-9CD3-4B7F-B91A-4D2B04CC8DF4. Podpisany




